PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  Степновского сельского поселения НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от  09.06.2018 г.                                       № 32
      О присвоении адреса земельному участку
     В связи с необходимостью утверждения схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории расположенных в Степновском сельском поселении, с целью предоставления земельных участков гражданам в соответствии с законом Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.09.2001 г. №136-ФЗ, на основании Федерального закона от 06.10,2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221, «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления администрации Степновского сельского поселения от 04.09.2012г. № 93 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости» (с изменениями от 10.06.2013 г. № 43;от 03.08.2015 г. № 53, от 10.12.2015 № 96),  и на основании заявлений Шуринова Еркн Шинбулатовича, Шуринова Шинбулата Айбулатовича, Шуринова Султана Шинбулатовича о присвоении адреса земельному участку находящемуся за чертой п.Стеновский:
1. Присвоить земельному участку находящемуся за чертой п.Степновский,  в кадастровом квартале 34:18:080008, следующий адрес:  Волгоградская область, Николаевский район, п.Степновский, 4,6  км.,  на юго-восток по направлению от ориентира.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Степновского
сельского поселения                                     О.Г.Котюков